Управление образования

администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ

от «23» декабря 2020г.  №
Об итогах

муниципального этапа

всероссийского конкурса

«Учитель года России»
      Рассмотрев итоги муниципального этапа всероссийского конкурса «Учитель года России»,
                                        ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителем муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России», наградить дипломом управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа и денежной премией в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей Маргольф Валентину Валериевну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Краснинская СОШ».

2. Признать лауреатами муниципального этапа Всероссийского конкурса «Учитель года России», наградить дипломом управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа и денежной премией в размере 10000 (десять тысяч) рублей:

· Радайкину Ирину Николаевну, учителя математики МБОУ «Чкаловская ООШ»;

· Пирожкову Татьяну Викторовну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Панфиловская СОШ».
3. Наградить дипломами управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа участников муниципального этапа всероссийского конкурса «Учитель года России»:

· Тубольцеву Марию Сергеевну,  учителя начальных классов МБОУ «Красноярская ООШ».
· Дергунову Екатерину Сергеевну, учителя  русского языка и литературы МБОУ «Чусовитинская СОШ».
4. Победителя муниципального этапа всероссийского конкурса «Учитель года России» выдвинуть на областной этап всероссийского конкурса «Учитель года России – 2021».

5. Пробст Ксении Владимировне,  главному специалисту управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, довести приказ до сведения руководителей  образовательных организаций.

6. Харитоненко Валентине Васильевне, главному бухгалтеру муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления образования», произвести выплату победителям и призерам муниципального этапа всероссийского конкурса «Учитель года России».

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
               Начальник

управления образования

       М.В. Дюкова

С приказом ознакомлена:

1. Пробст К.В.      __________

2. Харитоненко В.В.      __________